
Perii automatatoare

I.D.: 85205994

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	34913000-0 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.904,28 RON - 1.904,28 RON

Descriere: Perii automatatoare: 1. Manunchiuri perie laterala Otel 2,8 x 0,45 mm - 80 buc x 11,6525 lei/manunchi = 932,20 lei 2. Manunchiuri perie laterala PPL 2,0 x 3,0 mm - 80 buc x 10,5842 lei/manunchi = 846,74 lei 3. Transport-2 pachete x 62,68 lei = 125,36 lei Total Prerii automatatoare: 1.904,28 lei fara TVA
